
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-11-22 Nr. 8 

Vilnius , susirinkimas 

Posėdis vyko 2023 m. lapkričio  mėn. 22 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Arijus Keras 

Posėdžio sekretorius(-ė) Ieva Kuliešytė. 

Patikrintas kvorumas:  9 nariai.  

Dalyvauja: dalyvaujančių sąrašas priedas nr. 1 

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Budėjimo grafikas  

2. Kalėdinis žaidimas  

3. SA diena  

1. SVARSTYTA. BUDĖJIMO GRAFIKAS 

NUTARTA: Pirmadieniais ir antradieniais per ilgąją pertrauką Dovydas, Gabija ir Arijus.  

 

2. SVARSTYTA. KALĖDINIS ŽAIDIMAS 

NUTARTA: 10 prizų, vieni iš rėmėjų Pergalės NOMEDOS saldainiai. Arijus turi susitarti dėl 

puodelių ir rašiklių, +jiems liks atšvaitai. Rinkodara per šia savaitę turi pasiskambint rėmėjams, 

kuriems rašė laiškus. Stuentai ieškos atšvaitų (šypsenėlės) ant kurių bus parašyta kaip susisiekt su SA 

dėl prizo. 

Užuominos:  

1. Skaičius septyni - šypsena plati, su savo nosimi mano kvapą užuodi. (7 aukštas, augalas ant stovo). 

2.  Žalia žalia, aplinkos oazė, šypsausi tarp gėlių, pamatysi – nusišypsosi ir tu. (3 aukštas džiunglės).  

3. (0 aukštas prie įėjimo). 

 4. Ar tai šilta, ar tai šalta, išeini prapūsti galvą, ant suoliuko nesėdėk, o po juo pasižiūrėk. (lauke prie 

rūkomojo). 

 5. Paskaita jau už sekundės, liftas dar tik už minutės, laiptai kairėje ir nebūsi bėdoje. (laiptinė, bet ne 

pagrindinė).  

6. Energetika svarbu, todėl iš saulės ją aš gaminu. (4 aukšto pabaiga prie lango). 



 

 
 

 

 7.  (5 aukštas, spausdintuvas ).  

8. (sofa arba kažkas 6 aukšte). 

 9. Gal žuvų tu ten nerasi, bet segtuvą ten surasi. (akvariumas).  

10. Aš slepiuosi geltona, tarp kitų žaislų, bet Kalėdų dvasią mes nešame kartu. (ant kalėdinės eglutės). 

Atšvaitai šypsenėlės ant kurių bus parašyta kaip susisiekt su SA dėl prizo. 

Pagalvoti užuominų prie nesugalvotų punktų.  

 

 

3.SVARSTYTA. SA DIENA 

 

NUTARTA: lapkričio 29d. 19:30. Naktinė ekskursija į Lukiškių kalėjimą.  Asmeniškai nusipirkti 

bilietus.  



 

 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)   (parašas)  

         Arijus Keras 

 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)    (parašas) 

          Ieva Kuliešytė 

 

 

 

  



 

 
 

 

PRIEDAS NR. 1 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

1. Arijus Keras 

2. Gabija Steponavičiūtė 

3. Dovydas Adomaitis 

4. Greta Gaubytė 

5. Ieva Kuliešytė 

6. Mantė Pšitulskytė 

7. Mona Bazrcar 

8. Kamilė Ryliškytė 

9. Aistis Kunigonis 

 


